
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w 2014 roku

Na podstawie art. 42 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 
223 poz. 1458 z późn. zm.) art. 104 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (tj. z 1998 r. Dz. U. Nr 21, poz. 
942 ze zm.), przepisów wykonawczych do kodeksu pracy oraz w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zachowania wymiaru czasu pracy w poszczególnych miesiącach 2014 roku ustala się że : 

a) W miesiącu maju w związku ze świętem przypadającym w sobotę ustala się 2.05.2014 r. dniem wolny od pracy. 

b) W miesiącu czerwcu 2014 r. w celu zachowania miesięcznego wymiaru czasu pracy ustala się w dniu 
13.06.2014 r. ośmiogodzinny czas pracy. 

c) W miesiącu lipcu 2014 r. zobowiązuje się pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy 
i stałych rozkładach czasu pracy do wybrania 1,5 godziny w przyjętym jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym. 

d) W miesiącu listopadzie w związku ze świętem przypadającym w sobotę, pracownicy wybiorą w zamian inny 
dzień wolny w przyjętym jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem, że dzień ten będzie 
8 godzinnym dniem pracy.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.01.2014.r. 

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: 22FD3E0B-FBAC-40FD-97AA-A2983BB2F51E. Przyjęty Strona 1




